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Resultados

Informacion del evento Ernie Coates Track Days Andalucia
Circuito Andalucia
Fecha 03/03/2025
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 144
Mejor tiempo del evento 01:55.997
Media del dia 02:21.313
Pilotos en grupo Green 54
Mejor tiempo grupo Green 01:55.997
Tiempo medio grupo Green 02:31.018
Pilotos en grupo Blue 38
Mejor tiempo grupo Blue 02:12.223
Tiempo medio grupo Blue 02:24.075
Pilotos en grupo Yellow 35
Mejor tiempo grupo Yellow 02:04.614
Tiempo medio grupo Yellow 02:13.425
Pilotos en grupo Red 17
Mejor tiempo grupo Red 01:57.453
Tiempo medio grupo Red 02:03.000




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P272152 Green 01:55.997 [ 01:55.997 | 00:00.000 | 00:25.316| 00:00.000 | 00:35.021 15
Joet Red 01:57.453 [ 00:01.456 | 00:01.456 | 00:23.860 | 00:00.000 | 00:05.547| 30
LukeS Red 01:57.532 00:00.079 | 00:01.535] 00:23.780 | 00:00.079 | 00:05.467| 30
Glennl Red 01:58.110 [ 00:00.577 ] 00:02.112] 00:23.203 | 00:00.656 | 00:04.890| 27
MaxW Red 01:58.813 | 00:00.703 | 00:02.816| 00:22.500 | 00:01.360 | 00:04.187| 27
MarcusS Red 02:00.757 | 00:01.944 | 00:04.760| 00:20.556 | 00:03.304 | 00:02.243 | 23
JamieC Red 02:00.950 [ 00:00.192 | 00:04.952 | 00:20.363 | 00:03.496 | 00:02.050| 34
BenL Red 02:01.305 [ 00:00.355 | 00:05.308 | 00:20.007 | 00:03.852| 00:01.694| 25
Andyl Red 02:01.322 | 00:00.016 | 00:05.325| 00:19.990 | 00:03.869 | 00:01.677 11
JordanM Red 02:03.783 [ 00:02.460 | 00:07.786 | 00:17.529 | 00:06.330| 00:00.783 | 44
P230082 Green 02:03.918 | 00:00.135| 00:07.921 | 00:17.394| 00:07.921| 00:27.099 10
LeeD Yellow 02:04.614 [ 00:00.695 | 00:08.616 | 00:16.699 | 00:00.000 | 00:08.811 19
DaraC Red 02:04.629 [ 00:00.015 | 00:08.632| 00:16.683 | 00:07.176 | 00:01.629 | 25
DerekC Yellow 02:04.721 [ 00:00.092 | 00:08.724 | 00:16.591 | 00:00.107 | 00:08.703 | 25
P232445 Green 02:04.724 [ 00:00.002 | 00:08.727 | 00:16.589 | 00:08.727 | 00:26.294| 25
DanielM Red 02:04.953 [ 00:00.229 | 00:08.956 | 00:16.359 | 00:07.500 | 00:01.953 | 38
TommiC Yellow 02:05.704 [ 00:00.751 | 00:09.707 | 00:15.608 | 00:01.090| 00:07.720| 30
SeanD Red 02:05.712 [ 00:00.007 | 00:09.714 | 00:15.601 | 00:08.258 | 00:02.711 20
DeanC Red 02:05.818 [ 00:00.106 | 00:09.821 | 00:15.494| 00:08.365 | 00:02.818 | 46
ShaneC Yellow 02:06.409 [ 00:00.591 | 00:10.412 | 00:14.903 | 00:01.795| 00:07.015| 28
MattS Yellow 02:06.575 [ 00:00.165 | 00:10.577 | 00:14.738 | 00:01.960 | 00:06.850 | 25
AaronA Red 02:06.937 [ 00:00.362 | 00:10.940 | 00:14.375| 00:09.484 | 00:03.937| 24
JulienC Red 02:07.174 [ 00:00.236 | 00:11.176 | 00:14.139 | 00:09.720 | 00:04.173 | 26
SeanieS Red 02:07.256 [ 00:00.081 | 00:11.258 | 00:14.057 | 00:09.802 | 00:04.255| 43
JamesE Yellow 02:07.523 [ 00:00.267 | 00:11.526| 00:13.789 | 00:02.909 | 00:05.901| 41
AlanK Red 02:08.504 [ 00:00.980 | 00:12.506 | 00:12.809 | 00:11.050 | 00:05.503 15
RhysC Yellow 02:08.648 [ 00:00.144 | 00:12.651 | 00:12.664 | 00:04.034 | 00:04.776 | 28
KelanS Yellow 02:09.376 [ 00:00.728 | 00:13.379| 00:11.936 | 00:04.762 | 00:04.048| 31
P233733 Green 02:09.506 [ 00:00.129 | 00:13.509 | 00:11.806 | 00:13.509 | 00:21.511 18
JamesC Yellow 02:09.536 | 00:00.029 | 00:13.538| 00:11.777 | 00:04.921 | 00:03.889| 28
DamianH Yellow 02:09.951 [ 00:00.415] 00:13.953 | 00:11.362 | 00:05.336 | 00:03.474| 48
LiamC Yellow 02:10.034 [ 00:00.083 | 00:14.037| 00:11.278 | 00:05.420 | 00:03.390| 27
P230081 Green 02:10.089 [ 00:00.055| 00:14.092| 00:11.223 | 00:14.092 | 00:20.928 | 22
P230901 Green 02:10.267 [ 00:00.177 | 00:14.270 | 00:11.046 | 00:14.270 | 00:20.751 18
AndyM Yellow 02:10.712 [ 00:00.445 | 00:14.715| 00:10.600 | 00:06.098 | 00:02.712| 53
MichaelC Yellow 02:11.247 [ 00:00.534 | 00:15.249 | 00:10.066 | 00:06.632| 00:02.178| 44
JamesK Yellow 02:11.272 [ 00:00.025 | 00:15.275| 00:10.040 | 00:06.658 | 00:02.152| 44
P233721 Green 02:11.658 [ 00:00.385 | 00:15.661 | 00:09.655] 00:15.661 | 00:19.360 8
JamesH Yellow 02:11.721 [ 00:00.063 | 00:15.724 | 00:09.591 | 00:07.107 | 00:01.703 | 51
GaryR Yellow 02:11.826 [ 00:00.104 | 00:15.829 | 00:09.486 | 00:07.212| 00:01.598 16
LorisB Blue 02:12.223 [ 00:00.396 | 00:16.225| 00:09.090 | 00:00.000 | 00:11.852| 34
PeteH Yellow 02:12.305 [ 00:00.082 | 00:16.308 | 00:09.007 | 00:07.691| 00:01.119] 30
StephenMag Yellow 02:12.592 [ 00:00.287 | 00:16.595| 00:08.720 | 00:07.978 | 00:00.832 | 28
P230902 Green 02:13.083 [ 00:00.490 | 00:17.086 | 00:08.230| 00:17.086 | 00:17.935 14
KeithR Yellow 02:13.271  00:00.187 | 00:17.273 | 00:08.042 | 00:08.656 | 00:00.154 | 38
AndrewW Yellow 02:13.851 [ 00:00.580 | 00:17.854 | 00:07.461 | 00:09.237 | 00:00.426 | 39
WilliamS Yellow 02:13.923 [ 00:00.071 | 00:17.926 | 00:07.390 | 00:09.309 | 00:00.497 19
MichaelCly Yellow 02:13.974 [ 00:00.050 | 00:17.976 | 00:07.339 | 00:09.360 | 00:00.548 | 38
PhillipG Blue 02:14.160 [ 00:00.185| 00:18.162 | 00:07.153 | 00:01.936 | 00:09.915 14
ThomasO Yellow 02:14.223 [ 00:00.063 | 00:18.225| 00:07.090 | 00:09.608 | 00:00.797 | 43
IssacM Blue 02:14.356 [ 00:00.133 | 00:18.359 | 00:06.957 | 00:02.133 | 00:09.719| 35
DamienC Yellow 02:14.818 [ 00:00.462 | 00:18.821 | 00:06.494| 00:10.204 | 00:01.393 | 22
DavidC Yellow 02:15.069 [ 00:00.250 | 00:19.072 | 00:06.244 | 00:10.455| 00:01.643 | 32
FionO Yellow 02:15.175 [ 00:00.105| 00:19.177 | 00:06.138 | 00:10.560 | 00:01.749| 36
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DavidG Yellow 02:15.344 | 00:00.168 | 00:19.346 | 00:05.969 | 00:10.729 | 00:01.918| 39
DinaR1 Blue 02:15.512 | 00:00.168 | 00:19.515] 00:05.800 | 00:03.289 | 00:08.562 | 25
AlanA Blue 02:15.599 [ 00:00.086 | 00:19.601 | 00:05.714 | 00:03.376 | 00:08.476| 37
DominicC Blue 02:15.658 [ 00:00.059 ] 00:19.661 | 00:05.655| 00:03.435| 00:08.417| 40
MattieG Blue 02:15.836 [ 00:00.178 | 00:19.839| 00:05.476 | 00:03.613 | 00:08.238| 28
ScottR Blue 02:16.217 | 00:00.381 | 00:20.220| 00:05.095 | 00:03.994 | 00:07.857| 30
P230092 Green 02:16.566 [ 00:00.348 | 00:20.569 | 00:04.746 | 00:20.569 | 00:14.451 9
JoeJ Green 02:16.600 [ 00:00.034 | 00:20.603 | 00:04.712 | 00:20.603 | 00:14.417 18
P230059 Green 02:17.292 [ 00:00.691 | 00:21.295] 00:04.020 | 00:21.295| 00:13.725 8
DanF Blue 02:17.370 | 00:00.078 | 00:21.373 | 00:03.942 | 00:05.147 | 00:06.704 | 45
LaurenceS Blue 02:17.460 [ 00:00.089 | 00:21.463 | 00:03.853 | 00:05.237 | 00:06.615 27
RussellB Blue 02:17.491 [ 00:00.031 | 00:21.494 | 00:03.821 | 00:05.268 | 00:06.583 36
MarcM Blue 02:17.840 [ 00:00.348 | 00:21.842| 00:03.473 | 00:05.616 | 00:06.235 31
MichaelW Blue 02:18.058 | 00:00.218 | 00:22.061 | 00:03.254 | 00:05.835| 00:06.016| 32
P230904 Green 02:18.336 [ 00:00.278 | 00:22.339| 00:02.976 | 00:22.339 | 00:12.681 14
BobbyE Blue 02:18.377 | 00:00.040 | 00:22.380| 00:02.935| 00:06.154 | 00:05.697| 36
SimonB Yellow 02:19.000 [ 00:00.622 | 00:23.002 | 00:02.313 | 00:14.385 | 00:05.574 19
MichaelP Blue 02:19.120  00:00.120 | 00:23.123 | 00:02.192 | 00:06.897 | 00:04.954 19
ColinW Blue 02:19.161 [ 00:00.040 | 00:23.164 | 00:02.152 | 00:06.938 [ 00:04.914| 29
MickH Green 02:19.237| 00:00.076 | 00:23.240 | 00:02.075 | 00:23.240 | 00:11.780| 36
SeanN Blue 02:19.290 [ 00:00.052 | 00:23.293 ] 00:02.023 | 00:07.067 | 00:04.785| 24
GabrielB Green 02:19.314 | 00:00.024 | 00:23.317] 00:01.999 | 00:23.317| 00:11.704 18
JustinM Blue 02:19.536 [ 00:00.222 | 00:23.539| 00:01.776 | 00:07.313 | 00:04.538 18
MattyM Green 02:19.579 [ 00:00.042 | 00:23.582] 00:01.734 | 00:23.582 | 00:11.439] 20
MantasS Yellow 02:19.653 | 00:00.073 | 00:23.656 | 00:01.660 | 00:15.039 | 00:06.227| 46
DarrylS Yellow 02:19.668 | 00:00.015] 00:23.671| 00:01.645| 00:15.054 | 00:06.242 | 23
EoinL Yellow 02:20.411 | 00:00.743 | 00:24.414 | 00:00.902 | 00:15.797 | 00:06.985 8
JamiC Yellow 02:20.465 | 00:00.054 | 00:24.468 | 00:00.847 | 00:15.851 | 00:07.040 4
MarkE Green 02:20.837 | 00:00.371 | 00:24.840 | 00:00.475 | 00:24.840 | 00:10.180 13
PatrickO Green 02:21.098 [ 00:00.261 | 00:25.101 | 00:00.214 | 00:25.101 | 00:09.919 17
P290048 Green 02:21.136 [ 00:00.037 | 00:25.138| 00:00.177 | 00:25.138 | 00:09.882 12
AnthonyD Yellow 02:21.480 [ 00:00.344 | 00:25.483 | 00:00.167 | 00:16.866 | 00:08.055 23
PaulH Blue 02:22.150 [ 00:00.669 | 00:26.152| 00:00.836 | 00:09.927 | 00:01.925 21
KieranM Blue 02:22.574 | 00:00.424 | 00:26.576 | 00:01.260 | 00:10.351 | 00:01.501 21
AaronM Green 02:22.956 | 00:00.382 | 00:26.959| 00:01.642 | 00:26.959 | 00:08.062 | 33
GrahamM Blue 02:23.144 [ 00:00.187 | 00:27.146| 00:01.830 | 00:10.920 | 00:00.931 16
TommyM Blue 02:24.911 | 00:01.767 | 00:28.913 | 00:03.597 | 00:12.688 | 00:00.835 14
PhillipJ Blue 02:25.008 [ 00:00.097 | 00:29.011 | 00:03.695 | 00:12.785| 00:00.933 37
DuncanG Yellow 02:25.200 [ 00:00.191 | 00:29.202 | 00:03.886 | 00:20.585| 00:11.774 15
AidanM Blue 02:25.368 | 00:00.168 | 00:29.371 | 00:04.055| 00:13.145| 00:01.293 | 28
JonC Green 02:25.403 [ 00:00.034 | 00:29.406| 00:04.090 [ 00:29.406 | 00:05.614| 31
JimL Green 02:25.544 [ 00:00.141 | 00:29.547 | 00:04.231 | 00:29.547 | 00:05.473 13
CraigV Green 02:26.077 [ 00:00.532 | 00:30.080 | 00:04.763 | 00:30.080 [ 00:04.941 15
AdrianG Blue 02:26.309 [ 00:00.232 | 00:30.312 | 00:04.995| 00:14.086 | 00:02.233 | 48
ConorM Blue 02:26.568 [ 00:00.258 | 00:30.570 | 00:05.254 | 00:14.344 | 00:02.492 | 30
MartinH Green 02:26.924 | 00:00.356 | 00:30.927| 00:05.611 | 00:30.927 | 00:04.093 | 22
KrisB Green 02:27.304 [ 00:00.379] 00:31.306 | 00:05.990 | 00:31.306 | 00:03.714 13
RobertF Green 02:27.821 | 00:00.517] 00:31.824 | 00:06.507 | 00:31.824 | 00:03.197| 28
SendijsA Blue 02:28.404 | 00:00.583 | 00:32.407 | 00:07.091 | 00:16.181 | 00:04.329| 27
GaryP Green 02:29.101 [ 00:00.696 | 00:33.104 | 00:07.787 | 00:33.104 | 00:01.917 18
NicholasC Blue 02:29.216 [ 00:00.115] 00:33.219] 00:07.903 | 00:16.993 | 00:05.141 20
RichO Yellow 02:29.594 | 00:00.377] 00:33.597| 00:08.280 | 00:24.980 | 00:16.168 | 26
HubertT Green 02:29.667 | 00:00.073 | 00:33.670 | 00:08.354 | 00:33.670 | 00:01.350| 45
EricC Green 02:29.974 [ 00:00.306 | 00:33.976 | 00:08.660 | 00:33.976 | 00:01.044| 24
DaveW Blue 02:30.640 [ 00:00.666 | 00:34.643 | 00:09.327 | 00:18.417| 00:06.565 5
DarranE Blue 02:30.688 | 00:00.048 | 00:34.691 | 00:09.375| 00:18.465| 00:06.613 | 21
DavidO Green 02:31.024 | 00:00.336 | 00:35.027] 00:09.711 | 00:35.027 | 00:00.006 | 31
DinnyK Green 02:31.188 | 00:00.163 | 00:35.191] 00:09.874 | 00:35.191 | 00:00.169| 20




PatrickR Green 02:31.366 [ 00:00.177 ] 00:35.368 | 00:10.052 | 00:35.368 | 00:00.347| 21
P230026 Green 02:31.449 [ 00:00.083 | 00:35.452] 00:10.136 | 00:35.452 | 00:00.431 20
CraigS Blue 02:31.632 | 00:00.183 | 00:35.635| 00:10.319 | 00:19.409 | 00:07.557| 26
JonR Green 02:31.877 | 00:00.244 | 00:35.880 | 00:10.564 | 00:35.880 | 00:00.859 5
GrahamS Blue 02:32.325 | 00:00.447| 00:36.328 | 00:11.011 | 00:20.102 | 00:08.249 15
TobyG Blue 02:33.460 [ 00:01.135] 00:37.463 | 00:12.146 | 00:21.237 | 00:09.384 8
P233720 Green 02:34.671 | 00:01.210| 00:38.673 | 00:13.357 | 00:38.673 | 00:03.652| 26
PaulE Green 02:35.275 | 00:00.604 | 00:39.278| 00:13.962 | 00:39.278 | 00:04.257 17
DavidW Green 02:35.833 [ 00:00.558 | 00:39.836| 00:14.520 | 00:39.836 | 00:04.815 24
ConnorM Blue 02:39.374 | 00:03.540 | 00:43.376| 00:18.060 | 00:27.151 | 00:15.298 17
PhilipB Green 02:39.807 [ 00:00.432 | 00:43.809 | 00:18.493 | 00:43.809 | 00:08.788 5
JJO Blue 02:41.368 [ 00:01.561 | 00:45.371| 00:20.055| 00:29.145| 00:17.293 19
ThomasM Green 02:41.483 [ 00:00.114 | 00:45.486 | 00:20.169 | 00:45.486 | 00:10.464 7
JoC Green 02:43.520 [ 00:02.037| 00:47.523 | 00:22.207 | 00:47.523 | 00:12.502 14
KevinH Green 02:44.190 [ 00:00.669 | 00:48.192 | 00:22.876 | 00:48.192 [ 00:13.171 24
StephenM Blue 02:44.315( 00:00.125] 00:48.318 [ 00:23.001 | 00:32.092 | 00:20.239 11
PatL Green 02:44.860 [ 00:00.544 | 00:48.863 | 00:23.546 | 00:48.863 [ 00:13.841 14
JoaoV Green 02:45.162 [ 00:00.302 | 00:49.165| 00:23.849 | 00:49.165 | 00:14.144 17
EdwardF Green 02:45.486 [ 00:00.323 | 00:49.489 | 00:24.173 | 00:49.489 | 00:14.468 | 22
JohnD Blue 02:50.053 [ 00:04.566 | 00:54.056 | 00:28.739 | 00:37.830 | 00:25.977| 24
SimonP Green 02:50.421 [ 00:00.368 | 00:54.424 | 00:29.107 | 00:54.424 | 00:19.402 6
StephenR Green 02:53.027 [ 00:02.606 | 00:57.030| 00:31.714 | 00:57.030 | 00:22.009 14
Stefano Green 02:56.181 | 00:03.153 | 01:00.184 | 00:34.868 | 01:00.184 | 00:25.163 | 23
P233746 Green 03:01.508 | 00:05.326 | 01:05.511] 00:40.194 | 01:05.511 | 00:30.489 11
JimM Green 03:04.792 | 00:03.284 | 01:08.795] 00:43.479 | 01:08.795 | 00:33.774 3
AmyD Green 03:14.258 | 00:09.465| 01:18.261 | 00:52.945| 01:18.261 | 00:43.240 12
DaceT Green 03:43.524 | 00:29.265| 01:47.527| 01:22.211 | 01:47.527| 01:12.506 19
P288339 Green 10:01.340 | 06:17.815] 08:05.343 | 07:40.026 | 08:05.343 | 07:30.321 3
GaryD Blue 19:17.975| 09:16.634 | 17:21.977| 16:56.661 | 17:05.752 | 16:53.899 2
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